Henr' de Lancastr' comitis Derb' de Kedewelly & Carnwathlan

Johis de Moubray de Gower

Hugonis le Despens de Glamorgan & Morgannou.

Hugonis de Audele comitis Glouc' de Newport & Usk

Henr' comitis Lancastr' de Monemewe Grossemound & Whitcaſtel

Humfr'i de Bohun comitis Hereford' de Bregheynok

Jacobi d Audele & Mauritiū de Berkele de Cantre-baghan &

Alesie comitisse Lincoln' de Buelt

tam infra libtates q'm ext' et cetera fere in eisdem verbis qua sunt in altero mandata, mutatis mutandis.

T. R. apud Westm' vj Octobr'. P ipm regem & cons'.

*De eorundem Suth-Wallensium electione, &c.*Memb. 7.
Westm.
6 Oct.

R. ditto & fideli suo Johi de Moubray dñq de Gower vel ejus locum tenenti aut senescallo seu bassis suis ibidem factm Cum nup assignavim' ditos & fideles nros Joñem de Langeton chivaler et ceteros ut supra conjunctim & divisim ad eligend' & arraiand' quingentos hōies Wallenses ad lanceas tam de illis hōib; quos p ipos prius in tra nra de Irchynfeld & aliis tris nris ac tris & dñiis vno p̄to & divsoz alioz dñoz in ptib; Suth

Wall' eligi & arraiari mandavim' q'm de aliis hōib; p̄tiū p̄dta; A.D. 1337. tam infra libtates q'm ext' ult' & p̄ illos quingentos hōies quos usq; London' nup p ipos duci fecim' & ad eos lanceis & aliis armis muniri faciend' & eos sic munitos ditto & fideli nro Reso ap Griffith quem tunc assignavim' ad ipos usq; civitatem nram Cantuar' ducend' et cetera fere ut supra mutatis mutandis.

T. ut sup'

P ipm regem & cons'.

Eodem modo mand' est singlis dñis subscriptis sub eadem data videlt

Henr' de Lancastr' comiti Derb' dño de Kedewelly & Carn-wathlan vel ejus locum tenenti aut sen' vel bassis suis ibidem.

Hugoni le Despens dño de Glamorgan & Morgannou vel ejus locum tenenti aut sen' vel bassis suis ibidem.

Hugoni d Audele comiti Glouc' dño de Newport & Usk vel ejus locū tenenti aut sen' vel bassis suis ibidem.

Henr' comiti Lancastr' dño de Monemewe Grossemound & Whittecastel vel ejus locū tenenti aut sen' vel bassis suis ibidem.

Humfrido de Bohun comiti Heref' dño de Bregheynok vel ejus locum tenenti aut sen' seu bassis suis ibidem.

Jacobo d Audele & Mauritio de Berkele dñis de Cantrebaghan vel eoz loca tenent' aut sen' seu bassis suis ibidem.

Alesie comitisse Lincoln' dñe de Buelt vel ejus locū tenenti aut sen' seu bassis suis ibidem.

Gilbto Talebot justit' Suth Wall' vel ejus locū tenenti mutat' mutand'.

T. ut s'.

De vadiis eisdem Suth-Wallensibus solvendis.

R. ditto clico suo Riço de Welles caniar' suo Suth Wall' factm Cum nup assignavim' ditos & fideles nros Joñem de Langeton chivaler et ceteros ut supra conjuncti & divisim ad eligend' & arraiand' quingentos hōies Wallenses ad lanceas tam de illis hōib; quos p ipos prius in tra nra de Irchenfeld & aliis tris nris ac tris & dñiis divsoz alioz dñoz in ptib; Suth Wall' eligi & arraiari mandavim' q'm de aliis hōib; p̄tiū p̄dta; tam infra libtates q'm ext' ult' & p̄ illos quingentos hōies quos usq; London' nup p ipos duci fecim' & ad eos lanceis & aliis armis competentib; muniri faciend' & eos sic munitos ditto & fideli nro Reso ap Griffith quem tunc assignavim' ad ipos usq; civitatem nram Cantuar' ducend' ita qd essent ibidem in Craſtino Sū Michis p̄ p̄to liband' exinde in obsequiū nrm p̄fectur' et cetera ut supra Et ideo vob mandam' firmi' injungendo qd cū constitit vob ipos quingentos hōies sic electos triatos & munitos esse tunc tam eisdē hōib; q'm d̄tis ductorib; vel ductori eozdem a tempore quo se a ptib; ppriis movint quousq; ad dtam villam Novi Castrī sup Tynam veint vadia diurna de exitib; caniar' p̄te solvi fac' put antea fieri consuevit Et hoc nullatenus omittatis De eo autē quod p vos sic rōnabili' solutū fuit vob in compoto vro debitam allocatōem here faciem'.

T. R. apud Westm' vj die Octobr'. P ipm regem & cons'.

De sagittariis equitibus eligendis in quibusdam comitatibus.

R. ditis & fidelib; suis Hugoni de Hastyng Johi de Riches Wiffo de Scargill Wiffo Gramory & Robto Bbsevill factm Quia ex relatione intellexim' s̄dedigna qd Scoti hostes nri & eis adherentes fines regni nri non est diu ac alias tras nras in partib; Scotie invadentes & homicidia incendia dep̄latōes & alia facinora innuma inhumani' ibidem p̄petantes se celerit' in magna multitudine congregare pponunt & p virib; congregari faciunt ad mala consimilia nob' & p̄to nro faciend' & inferend' nisi eoz malitie citius obviet' nosq; ea de causa nonnullos magnates hōies ad arma hobelarios sagittar' & alios ad dtas ptes Scotie p̄mitte cū festinatōe ordinavim' & eozdem magnatum ac totius exēctus nri ad dtas ptes Scotie p̄fectur' ditos & fideles nros Ricm Arundell & Wiffo de Monte Acuto Sa; comites capitaneos comitimus & ductores Nos salvatōi & defensionī regni

A.D. 1337. regni & terrarum nostrarum predictarum providere cupientes & de vestra circumspicione & fidelitate plenam fiduciam optinentes assignavimus vos conjunctim & divisim ad ducentos sagittas in Westrethingo in com' Eborac de validioribus & melioribus hominibus ejusdem trithingi tam forestariis & parcaris quam aliis quibuscumque tam infra libertates quam extra cum omni celitate eligend' & arraiand' ac arcibus & sagittis & aliis armis competentibus necnon equitaturis muniri faciend'. Assignavimus insuper vos prefati Hugo & Willelmus Gramory & alium vestrum ad predictos ducentos sagittas sic electos arraiatos & munitos usque Novum Castrum super Tynam ducend' ita quod sint ibidem in Crastino Sancti Andree Apostoli proximo futur' ad ultimum constabular' vel marescallo exercitus nostri predicti ibidem liband' & ulterius exinde ad terras partes Scotie ad vadia nostra in comitiva duorum capitaneorum & duorum exercitus predicti profectur' ad refrenand' malitiam duorum hostium nostrorum Domino suffragante. Et ideo vos & cuilibet vestrum in fide & ligeantia quibus nobis tenemini & sub forisfura omnium que nobis forisface positus mandamus firmiter injungendo quod excusatōe & difone quibuslibet cessantibus electōem arraiatōem & munitōem hujusmodi cessare fac'. Vosque predicti Hugo & Willelmus Gramory vel alii vestri duos homines sic electos & arraiatos & munitos ad dictum locum ita quod sint ibidem ad dictum diem ducatis in forma supradicta. Scientes quod si in executōe premissorum vos negligentes vel remissos contigerit inveniri ad vos tanquam nobis & mandatis nostris inobedientes & dictis hostibus nostris contra nos adherentes absque dissimulatōe aliqua capiemus vosque per talibus puniri faciemus. Mandavimus enim vic' nostro com' predicti quod vos & cuilibet vestrum in premissis faciend' & explend' intendens sit consulens & auxilians & homines de Westrethingo predicto per quos premissa melius possint expedire tam infra libertates quam extra coram vobis & quolibet vestrum venire fac' quotiens & put' vos ei super hoc scire feceritis ex parte nostra. Damus insuper vobis & cuilibet vestrum tenore presentium potestatem arestandi & capiendi omnes illos de dictis hominibus quos vobis aut alicui vestrum contrarios invenistis seu rebelles in premissis & ipsos prisionis nostris committendi in eisdem moratur' quousque aliud inde duxerit demandand' necnon prefato vic' quod illos quos in hujusmodi electōe arraiatōe & aliis premissis vobis vel alicui vestrum rebelles invenistis seu contrarios & ea occasione arestaveritis & sibi liberaveritis a vobis & quolibet vestrum recipiat & in prisionis nostris salvo custodiri faciat in forma supradicta. In cuius &c.

T. R. apud Westm' vj die Octobr'. Per ipsum regem & cons'.

Eodem modo assignant' subscripti tam ad eligend' in locis subscriptis nunquam sagittas subscriptorum quam ad eisdem sagittas sic electos usque villam Novi Castri super Tynam ducend' ut superius mutatis mutand' videtur.

Rads de Bulmere	Galfus de Melfamby
Thomas de Sheffeld	Joanes de Kilyngton

ad eligend' ducentos sagittas in North trithingo in dicto com' Eborac

Ductores eorundem sagittar' predicti Thomas & Galfus vel eorum alii.

Thomas de Meteham	Joanes de Ellerker
Willelmus Malbys	

ad eligend' centum sagittas in Estrethingo in eodem com' Ductores eorundem dicti Thomas & Willelmus vel eorum alii.

Edmundus de Nevill	Joanes de Radeclive
Ricus de Houghton	Ricus de Radeclive

ad eligend' quingentos sagittas in com' Lanc' Ductores eorundem predicti Joanes & Ricus de Radeclive vel eorum alii.

Joanes Bret	Thomas de Longevillers
-------------	------------------------

conjuncti & divisim ad centum sagittas in com' Nottingh' eligend' & muniend' & eos ducend' usque villam Novi Castri super Tynam.

Joanes Bagepuz	Willelmus de Chaddesden
----------------	-------------------------

conjuncti & divisim ad centum sagittas in com' Derby' eligend' & muniend' & eos ducend' usque villam predictam.

A.D. 1337. Mandatur Nicholao de Sandwys quod in Novum Castrum super Tynam accedat, exinde profecturus ad Scotorum malitiam repellendam.

R. dicto sibi Nicho de Sandwys salutem. Quia ex relatōe intelleximus fidedigna quod Scoti hostes nostri & eis adherentes fines regni nostri ac alias terras nostras in partibus Scotie hostiliter invadentes homicidia incendia depredatōes & alia facinora innumera inhumane perpetrarunt & proponunt se in magna multitudine cessare congregare ad mala & facinora consimilia nobis & nostris per viribus inferend' nisi eorum malitie viriliter obviam per quod nonnullos magnates homines ad arma hobelar' sagittas & alios ad terras partes Scotie premitte cum festinatōe ordinavimus ad ipsorum inimicorum nostrorum obstinatam nequitiam cum Dei adjutorio confidend' ac eorundem magnatum hominum & aliorum predictorum ac totius exercitus nostri versus partes illas profectur' dictos & fideles nostros Ricm Arundell' & Willelmus de Monte Acuto Sarcomites de quorum fidelitate & circumspicione prout plenam optinemus fiduciam capitaneos constituimus & ductores. Volentes salvatōi & defensionem regni & terrarum nostrarum providere & ipsorum hostium nostrorum rebellionem auxiliante Domino refrenare vobis in fide dilectōe & ligeantia quibus nobis tenemini firmiter injungendo mandamus quod quacumque excusatōe cessante sitis in propria persona vestra apud Novum Castrum super Tynam in Crastino Sancti Andree Apostoli proximo futur' ad ultimum ad proficiscend' exinde ad vadia nostra una cum prefatis comitibus vel eorum alio ad terras partes Scotie ad ipsorum inimicorum nostrorum malitiam favente Domino repellend'. Et hoc sicut nos & honorem nostrum ac salvatōem & defensionem regni & terrarum nostrarum diligitis nullatenus omittatis.

T. R. apud Westm' vj die Octobr'. Per ipsum regem & cons'

Mandatur quibusdam, quod suos homines ad arma, bene paratos, mittant ad Novum Castrum super Tynam.

R. dicto & fideli suo Thome de Fournyvall salutem. Quia ex relatōe intelleximus fidedigna quod Scoti hostes nostri & eis adherentes fines regni nostri ac alias terras nostras in partibus Scotie hostiliter invadentes homicidia incendia depredatōes & alia facinora innumera inhumane perpetrarunt & proponunt se in magna multitudine &c. ut supra usque verba 'excusatione cessante' quatuor homines ad arma ad minus bene paratos heatis apud Novum Castrum super Tynam in Crastino Sancti Andree Apostoli proximo futur' ad ultimum ad proficiscend' exinde una cum prefatis comitibus vel eorum alio ad terras partes Scotie ad ipsorum inimicorum nostrorum malitiam favente Domino repellend'. Et hoc sicut nos & honorem nostrum ac salvatōem & defensionem regni & terrarum nostrarum diligitis nullatenus omittatis. Predictis autem hominibus ad arma per vos ad dictam villam sic mittend' per tempore quo ipsos in dicto obsequio nostro stare contingeret a die quo se ab eadem villa versus terras partes Scotie movint vadia consueta de guerra vel alias debitam remuneratōem sicut ceteris fidelibus nostris ad eandem partes profectur' solvi vel fieri faciemus competenter.

T. R. apud Westm' vj die Octobr'. Per ipsum regem & cons'.

Eodem modo mand' est subscriptis sepatim de numero hominum subscriptorum ad arma ad dictum diem apud dictam villam Novi Castri tend' videtur.

Epo Karlioli	de x hominibus ad arma.
Thom' Wake de Lidel	de x hominibus ad arma.
Rado Basset de Draiton	de x hominibus ad arma.
Joani de Moubray	de x hominibus ad arma.
Ade de Welles	de iij hominibus ad arma.
Robto de Clifford	de x hominibus ad arma.
Willelmus de Kymie	de iij hominibus ad arma.
Willelmus de Ros de Hamelak	de x hominibus ad arma.
Pho de Columbariis	de x hominibus ad arma.

Mandatur quibusdam, quod sint apud Novum Castrum super Tynam cum numero prescripto hominum suorum, armis competentem muniturum.

R. dicto & fideli suo Hugoni de Audele comiti Gloucestr' salutem. Quia ex relatōe intelleximus fidedigna &c. ut supra usque verba

Membr. 8 dorfo Westm. 6 Oct.

Membr. 7 dorfo Westm. 6 Oct.

Membr. 7 dorfo Westm. 6 Oct.

A.D. 1337.

verba 'excusatione cessante' fitis in ppria psona v̄ra cum equis & armis quanto decentius & potentius pot̄itis apud Novū Castrū sup Tynam in Craſtino S̄ti Andree Āpli p̄x futur' ad ultimū cum sexaginta hōibz ad arma ad minus & illis quinquaginta sagittar' quos in com' Kant' p̄ vos nup eligi ac arcubz sagittis equitatur' & aliis armis competentibz muniri p̄ obsequio n̄ro mandavim' ad p̄ficiend' exinde una cum p̄fatis comitibz vel eoz alio ad dtas ptes Scot' ad ip̄oz inimicoz n̄roz malitiam favente D̄no repellend' Et hoc sicut nos & honorem n̄m ac salvatōem & defensionē regni ac p̄raz n̄roz diligitis nullatenus omittatis Et de illo c̄to quod dum sic in obsequio n̄ro st̄fatis a nob̄ recipe vos continget ac de vadiis p̄ sagittar' sup̄dtis a die quo a d̄ta villa Novi Caſtri v̄sus dtas ptes Scot' se mov̄nt solutōem competentē h̄ere faciemus.

T. R. apud Westm' vj die Octobr'. P̄ ip̄m regem & cons'.

Eodem modo mand' est Egidio de Badelesmere de viginti hōibz ad arma & viginti sagittar' ad quos quidē sagittar' in com' Rotel' eligend' assignatus fuit secum ad dtam villam de Novo Caſtro ad diem p̄dtm ducend' &c. ut s̄.

T. ut s̄.

R. d̄lto & fideli suo Gilbto de Umframvill comiti de Anegos factm Quia ex relatōe intellexim' fidedigna &c. ut s̄ usq̄ ibi in Craſtino S̄ti Andree Āpli p̄x futur' ad ultimū & tunc sic cum triginta hōibz ad arma ad minus & quinquaginta hobelar' ad p̄ficiend' exinde &c. ut s̄ usq̄ ibi nullatenus omittatis & tunc sic Et de illo c̄to quod dum sic in obsequio n̄ro st̄fatis a nob̄ recipe vos continget a die quo a d̄ta villa Novi Caſtri versus dtas ptes Scot' vos mov̄nt solutōem competentem h̄ere faciemus.

T. ut s̄.

P̄ ip̄m regem & cons'.

Eodem modo mand' est subscriptis cū hōibz ad arma hobelar' & sagittar' apud dtam villam Novi Caſtri in d̄to Craſtino S̄ti Andree essend' sub eadem data videt̄

- | | |
|------------------------------|--|
| Henr' de Percy cum | { 1x hōibz ad arma xx hobelar' & xx sagittar'. |
| Rado de Nevill cū | { xl hōibz ad arma xx hobelar' & xx sagittar'. |
| Riço Talebot cum | { xxx hōibz ad arma & xx sagittar'. |
| Rado de Dacre cum | x hōibz ad arma xx hobelar'. |
| Hug' de Courteney le sitz cū | x hōibz ad arma. |
| Henr' Hufe cum | x hōibz ad arma. |
| Johi de Beaumund cū | x hōibz ad arma. |
| Hugoni le Despens cū | x hōibz ad arma. |
| Hugoni de Haffinges cū | vj hōibz ad arma. |
| Thome de Ponynges cū | x hōibz ad arma. |
| Johi de Segrave cū | x hōibz ad arma. |
| Mauritio de Berkeleye cū | v hōibz ad arma. |
| Johi de Aclon cum | ij hōibz ad arma. |
| Rado Saunzaveir cū | ij hōibz ad arma. |
| Willo de Coucy cum | vj hōibz ad arma. |
| Johi de l Orcey cum | ij hōibz ad arma. |
| Nicho de Menyll cū | vij hōibz ad arma. |
| Walfo de Trikyngham cū | ij hōibz ad arma. |
| Normanno Darcy cum | ij hōibz ad arma. |
| Robto Darcy cum | ij hōibz ad arma. |
| Johi Darcy le sitz cū | ij hōibz ad arma. |
| Rogo Chaundos cū | vj hōibz ad arma. |
| Henr' le Fitz Hugh | } cū vj hōibz ad arma |
| Henr' le Fitz Henri fit suo | |
| Walfo de Rodeneyc cū | ij hōibz ad arma. |
| Willo Baude cū | iiij hōibz ad arma. |
| Johi de Grey cum | xx hōibz ad arma. |
| Johi de Broghton cū | iiij hōibz ad arma. |
| Thome de Mohermer * cū | vj hōibz ad arma. |
| Willo de Twenge cū | v hōibz ad arma. |
| Willo Constable cū | iiij hōibz ad arma. |
| Willo de Redeneſſe cū | ij hōibz ad arma. |

* Sic.

- | | |
|-------------------------|---------------------|
| Thome de Lanom cū | ij hōibz ad arma. |
| Johi fit Witti cū | ij hōibz ad arma. |
| Thom' l Ercedekne cū | ij hōibz ad arma. |
| Willo de Chedlyngton cū | ij hōibz ad arma. |
| Henr' Hillari cum | ij hōibz ad arma. |
| Thom' Longevilers cū | iiij hōibz ad arma. |
| Robto de Holand cū | vj hōibz ad arma. |

A.D. 1337.

Lincolniensis episcopus et alii constituuntur procuratores Regis Edwardi ad tractandum cum Davide, rege Scotiae, aut deputandis ab eo, de induciis, et etiam de pace finali.

- R. univ̄sis ad quos &c. factm Sciatis q̄d nos de fidelitate pbata & circumspectōe p̄vida d̄ltoz & fidelii n̄roz
- | | |
|---|---|
| Venerabilis p̄ris H' Linc' epi | & |
| Witti de Bohun confanguinei n̄ri carissimi Norht' | & |
| Robti de Ufford Suff' | |
| comitū | |
| Johis Darcy sen' hospitii n̄ri | |
| Fris Riçi de Wynkele p̄vncialis ordinis fr̄m p̄dicatoz in Angl' | |
| Magroz Johis de Ufford canonici London' | & |
| Pauli de Monte Floz | |
| Johis de Monte Gomeri militis | & |
| Magri Johis Wauwayn canonici d' Erlyngton * | |

Membr. 6
Turr. Lond.
7 Oa.

* Videtur
canonici
Derlyngton

plenarie confidentes ip̄os om̄es octo septem sex quinq̄ quatuor & tres eoz quoz p̄fatus ep̄us vel al' comitū p̄d̄toz sit unus facim' & constituimus n̄ros p̄curatores legitimos & nuncios speciales Dantes eisdem octo septem sex quinq̄ quatuor & tribz eoz quoz p̄fatus ep̄us vel al' comitū p̄d̄toz sit unus plenam potestatem & mandatum sp̄ale tractandi p̄ nobis & n̄ro nōie cum David de Bruys & deputand' ab eo de treugis & guerre suffrentia ac etiam de pace & finali concordia in̄ nos & nobis adherentes ex pte una & ip̄m David & sibi adherentes ex alia sup om̄ibz diffensionibz demandis & debatis hanc inde subortis incundis & hiis que sic tractata fūint put ad honorem n̄m & com̄odum expedire viderint consentiendi & sup hiis concordandi & om̄ia & singula que sic tractata & concordata fuerint quacumq̄ firmitate put ad nos attinet vallandi & firmandi alios p̄curatores loco sui substituendi substitutōem revocandi & d̄te p̄curatōis officiū resumendi & om̄ia alia & singula faciendi & exc̄cendi que in p̄missis & circa ea necessaria fuerint vel oportuna etiam si mandatū exigant sp̄ale Promittentes p̄ nob̄ & h̄edibz n̄ris nos ratum gratum & firmū hitur' quicquid p̄ dtos p̄curatores octo septem sex quinq̄ quatuor aut tres eoz quoz dtus ep̄us vel al' d̄toz comitum sit unus seu substitutos ab ip̄is octo septem sex quinq̄ quatuor aut tribz eoz quoz dtus ep̄us vel al' p̄d̄toz comitū sit unus actum vel gestum fuit in p̄missis & quolibet eoz In cui' &c.